
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o poskytování služeb c. 34-00007/19 (07PU-002746)

„Provádění kontrolních zkoušek investora na pozemních komunikacích v roce 2019“
uzavřené dne 22. 01.2019

1. Smluvní strany

Objednatel : Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56, 140 00 Praha
zastoupené : .......​..............​............, generálním ředitelem
jehož jménem jedná: ......​..........​............, ředitel RSD ČR Správa Karlovy Vary 

Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary
ÍČ
DIČ
bankovní spojení 
číslo úctu

659 93 390 
CZ659 93 390 
​........
...........​.........................

(dále také jen „Objednatel)

a

Dodavatel : Silniční inženýrská společnost, s. r. o.
se sídlem 
zastoupená
IČ
DIČ
zápis v OR

(dále také jen „Poskytovatel

Žižkova 54, 301 00 Plzeň 
​.......​...............​........., ředitel společnosti 
468 85 315 
CZ46885315

: u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 2801

2. Znění Dodatku

2.1 Vzhledem k tomu, že oproti předpokládanému rozsahu zakázek byl objem služeb v roce 2020 nižší a některé 
uvažované stavební akce budou realizovány až v roce 2021, nebyly vyčleněné finanční prostředky v roce 2020 
vyčerpány, upravuje a doplňuje se po vzájemné dohodě a ve smyslu předmětné Smlouvy o poskytování služeb, 
Příloha č. 1 Specifikace Služeb, příslušný text takto:

2.1.1 Předmětem plnění této Smlouvy je provádění kontrolních zkoušek při výstavbě a opravách silnic I. třídy a 
D6 v Karlovarském kraji v roce 2019, v roce 2020 a v roce 2021.

2,2,2 Ukončeni plnění: původní termín 31. 12. 2019 se nahrazuje novým termínem do 31.12. 2021.



2.2 S ohledem na skutečnosti uvedené v odst. 2.1 mění se původní název VZ ve smlouvě:
„Provádění kontrolních zkoušek investora na pozemních komunikacích v roce 2019“

na novy název VZ na tomto Dodatku ě. 2:

„Provádění kontrolních zkoušek investora na pozemních komunikacích 
v roce 2019, 2020 a v roce 2021“

3. Závěrečná ujednání:

Ostatní ustanovení smlouvy 34-00007/19 (07PU-002746), uzavřené dne 22. 01.2019, ve znění Dodatku č. 1, 
nedotčená tímto Dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti a nemění se.

Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou výtiscích.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 ke smlouvě přečetly a souhlasí bez výhrad s jeho obsahem, že 
k jeho uzavření nedošlo v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy svých 
oprávněných zástupců.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv Objednatelem.

v Karlových Varech dne: 0 7 " 12 "  2020 v Plzni dne: 1 1 -12- 202Q

..
.......​...............​.........

ředitel společnosti

Silniční inženýrská společnost, s. r. o.


